令和６年１１月

お得意先各位

株式会社 マルキ産業

代表取締役 瀧田 武司

年末年始期間における休業日についての御案内

 拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

 早速でございますが、年末年始期間の弊社休業日については下記の通りとさせていた

だきます。

ご質問等ございましたら、お手数ですが下記連絡先までお問い合わせ下さいます様、

お願い申し上げます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解、御協力の程よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

事務所休業日   令和６年 １２月２８日（土）～令和７年 １月５日（日）

連絡先 ： （株）マルキ産業宇都宮事業本部   ＴＥＬ 028（660）4906

担当  ：  「運搬部 大鹿」

※ 基本的に土・日・祝日は事務所休業日とさせていただいております。

※ 事務所休業日期間は、収集、容器等急な対応が出来かねますので、

ご了承下さいます様、お願い申し上げます。